
Frakoblet villa til salg i Rocio de Nagüeles, Marbella 3.500.000 €
Reference: R4148404  Soveværelser: 5  Badeværelser: 6  Grundstørrelse: 2.525m  Byg Størrelse: 724m2 2
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Costa del Sol, Nagüeles

De,e fantas-ske luksushus -l salg i Rocio de Nagüeles, et veletableret samfund i Nagueles i hjertet af Golden Mile of
Marbella, tæt på alle faciliteter i den berømte Golden Mile, legendariske Puerto Banús, Marbella Center og Nueva
Andalucía, Strandene, gol<aner, tennisklubber, interna-onale skoler og fine restauranter vil være lige uden for døren.
Det to-niveau, sydvendte hus på 724 m², der ligger på en stor grund på 2.525 m², er velsignet med en umiskendelig
klassisk middelhavss-l og -dløs elegance. Det indeholder smukke opholds- og spisepladser og fem værelses suiter (tre
med gulvvarme). Stueetagen -lbyder en imponerende indgang, en stue med en pejs, en separat formel spisestue, et
stort køkken i hy,es-l med en ø og et morgenmadsområde, et vaskeri, et legerum, et gæstebadeværelse og fire
soveværelser med suite. Det storslåede soveværelse på første sal kan prale af et dejligt omklædningsområde med en
central skønhedsø, et luksuriøst badeværelse med Jacuzzi og delvis havudsigt fra masterterrassen. En garage kan være
vært for to af dine biler, og der er parkering udenfor -l 2-3 biler. Klatreplanterne -lføjer en ekstraordinær charme -l de
hyggelige terrasser (på 38 m²). Haven har et automa-sk kunstvandingssystem, vandforsyning og gastank. En dejlig
chiringuito med ekso-sk tag ved siden af den opvarmede swimmingpool har en bar, chill out, grill og al fresco spisestue.
De pyntede solbadningsområder inviterer til at nyde sol og varmt vejr. Dette er en perfekt familieejendom, og det har et
havehus og en legeplads -l børn samt en vandrutsjebane og andre rekrea-onsfaciliteter -l børn. Der er også et separat
kontor på plo,et med en pejs og et stråtag. En havesauna er en anden god grund -l at -lbringe -d med familie og
venner, slappe af og fle,e fra de daglige problemer. Omgivet af frodige subtropiske grønne omgivelser og lignende
luksusegenskaber af den avancerede gyldne mile Marbella, kommer luksushuset i god stand, med solarium, opbevaring
og redskaber, luksuriøst og pragKuldt interiørdesign og mange funk-oner, der vil gøre dit levevis og sikkert, inklusive
aircondi-on, centralvarme med radiatorosv. Den klassiske urbanisering Rocio de Nagüeles på Marbellas Golden Mile
har de grønne gader, fredelige atmosfære og øjnedyg-ge udsigt -l Middelhavet og bjergene med det majestæ-ske
symbol på Marbella, La Concha. Det er et fremragende valg, hvis du værdsætter glamour, elegante luksuriøse rum og en
meget prestigefyldt adresse i det meget efterspurgte område i Marbella.
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Funktioner:
Funktioner 
Privat terrasse 

Synspunkter 
Have 
Pool 

Tilstand 
God 

Pool 
Privat 
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